Pincel marcador permanente para 
CD, ponta fina, n.º 0,7mm, cores 
variadas.  

Jocar 2,51 125,50 

50 200 Caixa 
Pincel para quadro 
branco/magnético,   

Brw 82,80 16.560,00 

53 100 Und. Régua em acrílico de 30cm Maxcril 0,82 82,00 

VALOR TOTAL R$ 33.211,20 

(TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS) 

VENCEDORA: BAZAR E LIVRARIA LIDER LTDA (CNPJ: 02.912.510/0001-60) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/Model

o 
Valor Und. 

Valor 
Total 

01 10 Und. 
Almofada para carimbo, cores azul 
ou preta 

Radex 5,50 55,00 

03 200

[...]

metálico 

Masterprint 22,00 440,00 

52 200 Caixa 
Refil para marcador de quadro 
branco/magnético, material ponta 
feltro 

Jocar Office 42,00 8.400,00 

57 10 Und. 
Tinta para carimbo de 40ml, cores 
preto e azul 

Radex 5,00 50,00 

VALOR TOTAL R$ 21.480,00 

(VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 

VENCEDORA: STAR COMERCIO LTDA (CNPJ: 05.252.941/0001-36) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/Modelo 

Valor Und. 
Valor 
Total 

02 100 Und. 
Apontador pequeno simples, de boa 
qualidade 

Leo e Leo 0,40 40,00 

08 400 Und. 
Borracha de silicone branca, com

[...]

ponta grossa, tipo atômico, cor azul 

Jocar 25,00 2.500,00 

54 100 
Pacot

e 
Saco plástico, med. aprox. 
35cmx25cm, pacote de 1kg.  

Acreplast 36,00 3.600,00 

55 100 Und. 
Tesoura tam. médio, 21cm, cabo 
anatômico, lâminas de aço 
inoxidável.  

Jocar 9,00 900,00 

VALOR TOTAL R$ 96.420,00 

(NOVENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS) 

VENCEDORA: R. B. MONTEIRO LTDA (CNPJ: 08.786.974/0001-54) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/Modelo 

Valor Und. 
Valor 
Total 

12 200 Und. 
Caneta marca texto fluorescente, 
cores amarelo, laranja, rosa e verde 

Jocar 0,99 198,00 

19 200 Tubo Cola branca liquida, 90g Frama 1,85 370,00

[...]

Pasta para arquivo morto em 
polionda, cores amarela e azul 

Alaplast 5,50 2.750,00 

51 50 Und. 
Prancheta portátil em acrílico, cor 
fumê.  

Faça Fácil 14,50 725,00 

56 300 Und. 
Tesoura tam. pequeno, 12cm, cores 
variadas. 

Leo e Leo 2,50 750,00 

VALOR TOTAL R$ 8.049,00 

(OITO MIL E QUARENTA E NOVE REAIS) 

DESPACHO 
CPL 

Roberto Pinto Monte       Maycon Sales Bampi    Lucilena Freitas da S. Costa 
          Pregoeiro             Membro Efetivo             Membro Efetivo 

DESPACHO 
DAF 

Meu parecer é favorável pela homologação e 

adjudicação dos referidos itens da Concorrência nº